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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,936,409.90 616,546.40 2,864,748.293,481,294.69

180,000.00 40,500.00 139,500.00Dietas 180,000.00

2,175,727.50 398,346.33 1,891,051.05Sueldos Básicos 2,289,397.38

171,807.08 0.00 176,543.30Decimotercer Mes 176,543.30

181,279.52 35,000.00 155,752.01Decimocuarto Mes 190,752.01

0.00 46,435.09 21,156.67Complementos 67,591.76

0.00 19,365.38 98,634.62Beneficios 118,000.00

75,321.60 21,920.38 163,679.00Compensaciones 185,599.38

110,000.00 45,379.22 64,620.78Contribuciones para Seguro 
Social

110,000.00

32,801.76 9,600.00 144,338.42Jornales 153,938.42

0.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

9,472.44 0.00 9,472.44Decimotercer Mes Docentes 9,472.44

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,726,283.15 442,271.25 3,050,632.373,492,903.62

98,000.00 -1,447.76 99,447.76Pasajes Nacionales 98,000.00

21,249.86 0.00 21,249.86Viáticos Nacionales 21,249.86

45,000.00 9,205.78 35,794.22Suministro de Energía 
Eléctrica

45,000.00

18,000.00 1,294.44 31,525.56Telefonía Celular 32,820.00

20,000.00 4,300.00 15,700.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

9,000.00 9,000.00 50,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 59,000.00

7,000.00 8,585.56 3,000.00Servicios Jurídicos 11,585.56

1,000.00 395.00 3,605.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,000.00

15,000.00 8,000.00 52,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

30,000.00 28,934.23 59,065.77Servicio de Internet 88,000.00

10,000.00 14,828.00 14,172.00Ceremonial y Protocolo 29,000.00

0.00 0.00 0.00Derechos 0.00

1,539,438.56 305,161.00 1,300,951.95Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,606,112.95

892,594.73 54,015.00 1,344,120.25Derechos sobre Bienes 
Intangibles

1,398,135.25

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 109,731.64 7,182.00 204,955.34212,137.34

12,000.00 1,700.00 10,300.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

12,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Artes Gráficas 3,000.00

17,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

0.00 0.00 0.00Tintas, Pinturas y Colorantes 0.00

22,000.00 2,600.00 17,400.00Gasolina 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Diésel 10,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Químicos de Uso 
Personal

0.00

5,000.00 2,882.00 2,118.00Elementos de Ferretería 5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

6,000.00

29,731.64 0.00 136,137.34Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

136,137.34
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5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,356,190.57 804,909.50 5,081,082.295,885,991.79

50,000.00 23,768.00 162,916.62Ayuda Social a Personas 186,684.62

1,331,196.89 308,202.50 1,769,306.39Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,077,508.89

2,974,993.68 472,939.00 3,148,859.28Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,621,798.28

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,324,644.74 3,010,050.00 6,461,867.229,471,917.22

2,786,796.94 2,930,050.00 4,757,121.34Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,687,171.34

1,365,084.11 80,000.00 1,654,136.20Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,734,136.20

122,763.69 0.00 609.68Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

609.68

25,000.00 0.00 25,000.00Muebles Varios de Oficina 25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Equipos Varios de Oficina 25,000.00

14,453,260.00 4,880,959.15 17,663,285.51Total: 22,544,244.66
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